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2

Si effettuano preventivi per sacchetti personalizzati



3

Sacchetto in carta avana, 
maniglie in cordino di carta

PxC:

150

450

300

200

150

150

150

Mis:

140x90x200

180x80x240

220x100x310

260x110x345

360x120x410

450x150x500

540x140x450

Sacchetto in carta avana 
riciclata, maniglie in carta 

piatte

PxC:

400

350

300

200

175

Mis:

180x80x250

220x100x290

260x110x345

320x160x440

450x150x500



4

Sacchetto in carta bianca, 
maniglie in cordino di carta

PxC:

300

200

150

Mis:

220x100x310

260x110x345

360x120x410

Sacchetto in carta bianca, 
maniglie in carta piatte

PxC:

400

350

300

Mis:

180x80x250

220x100x290

260x110x345



5

Sacchetto in carta sealing 
avana, maniglie in cordino 

di carta verde, stampa ramo 
di ulivo


PxC: 200

Mis: 280x120x390

Sacchetto in carta sealing 
avana, maniglie in cordino di 
carta verde, stampa ramo di 

ulivo

PxC: 250


Mis: 220x100x310



6

Shopper manico cordino, 
Mis: 320x200x330


Avana

PxC: 150

Shopper Fondo Largo

M/Piatto


Mis: 280x170x320

Mis: 320x220x240


PxC: 250

PxC: 200



7

Sacchetto 1 
bottiglia manico 
cordino di carta


Mis: 140x90x380

PxC: 100

Sacchetto manico 
cordino di carta 

avana

PxC: 100


Mis 140x90x380

Mis 180x80x380



8

Sacchetto in 
carta salvia, 
maniglie in 

cordino di carta

-180x80x240


-220x100x290

-260x110x345

-360x120x410


PxC: 25

Mix Natale 3/Ass

-220x100x290

-260x110x345

-360X120X410


PxC: 25



9

Sacchetto Porta Olio

12x10x39


PxC:10

Sacchetto Porta Vino

12x10x39


PxC: 10



10

Shopper Happy Kids

-22x10x29

-26x11x35

-36x12x41 


PxC: 25

Shopper Ghirlanda Verde

-180x80x240

-260x110x370

-360X120X400


PxC: 25



11

Shopper White Snow

-22x10x29


-26x11x34,5 

-36x12x41 


PxC: 25

Shopper Big Santa

--35x22x32


PxC: 15



12

Shopper Red Stars

-22x10x29


-26x11x34,5 

-36x12x41 


PxC: 25

Shopper Ecochic

-18X8X24 


-26X11X34.5 


PxC: 25



13

Borsina Rose/
Lavanda


Mis 140x60x120

PxC: 50/1000

Shopper c/maniglia in 
fettuccia di cotone

Mis: 280x200x400

Mis: 350x250x300


PxC: 10/60




14

Shopper C/Cordini e 
fondo separatore

PxC: 100

Mis 180x80x380

Mis: 190x90x380

Shopper C/Cordini 

PxC: 100

-Mis: 190x90x250



15

Shopper manico piatto

Stampa girasole 4 lati


Mis: 220x125x290

Shopperbox manico 
cordino


Mis:

-100x50x145

-130x70x180

-160x80x230


PxC:

10/200



16

Sacchetto M/Cordino

Con Finestra

Mis:

16x14+8


24x19,5+14

40x31+15


PxC:

12

12

12


Sacchetto M/Cordino

Con Finestra Albero


Mis:

-26x35+26


PxC: 12



17

Busta Polipropilene Neutra

per alimenti

Mis:

10x20


12x17,5

15x25

18x50

20x35

25x40

30x40

30x50

35x50

40x60


PxC:

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100




18

Sacchetto P.P. trasparente 
F/Q per alimenti

Mis:

60+40x220

80+50x280

100+60x320

120+70x370

140+90X370

160+100X420


PxC:

50/4000

50/2500

50/2000

50/1500

50/1000

50/1000




19

Senza Finestra


100x60x250


140x075x275

Con Finestra


80x50x26+4


100x60x290+50


120x80x340+60

PxC: 50

Sacchetto Carta F/Q per alimenti



20

Kraft Avana


8x16+2,5 PxC:100


10x18+3 PxC:100


12x22+4 PxC:100


14x28+5 PxC:100


17x34+6 PxC:100

Rosso/Verde


8x16+2,5 PxC:100


10x18+3 PxC:100


12x22+4 PxC:100


14x28+5 PxC:100


17x34+6 PxC:100



21

Fogli Fiocco di Neve 

Elite Patisserie 


60x80 

PxC: 25


Col: Ecru, Rosso

Buste Perlato Fiocco di 
Neve


20x32 Rosso

PxC: 50



22

Sottovaso Cristel Etoffe 
Patisserie Rosso


Ø100

PxC: 10

Fogli Argento Fondo 
Pieno


70x100

PxC: 25


Col: Oro, Rosso



23

Buste Argento Fondo Pieno 
Tratti di Stelle

16x25 Verde

20x35 Rosso


PxC: 50

Buste Perlato Fondo Pieno Mistel

40x65 Bianco, Rosso


PxC: 50



24

Bags Fiocco di Neve HD

Solo Assortite


16x25

20x32

25x40

35x50



25

Carta Rifascio 70x100

PxC: 5 kg



Seraphine Poliweb Verde 1x9 mt

Seraphine Poliweb Verde 1x9 mt



Running Etoffe Avorio 1x9 mt

Cristel Poliweb Verde 1x9 mt



Zodiaco Polyweb Marrone 1x9 mt









32

Bobina carta 
decoro lavanda


Mis:

-MT 0,75 x 235, 

8 Kg

-MT 0,75 x 60, 


3 Kg

Pacco fogli 
carta decoro 

lavanda

Mis: Cm 75x60, 


10 Kg

550 Fogli



33

Bobina carta 
decoro 

olive

Mis:


-MT 0,75 x 235, 
8 Kg


-MT 0,75 x 60, 

3 Kg

Pacco fogli 
carta decoro 

olive

Mis: Cm 75x60, 


10 Kg

550 Fogli



34

Bobina carta 
decoro rose


Mis:

-MT 0,75 x 235, 


8 Kg

-MT 0,75 x 60, 


3 Kg

Pacco fogli 
carta decoro 

rose

Mis: Cm 75x60, 


10 Kg

550 Fogli



35

Bobina carta 
decoro 

profumi


Mis:

-MT 0,75 x 235, 

8 Kg

-MT 0,75 x 60, 


3 Kg

Pacco fogli carta 
decoro profumi

Mis: Cm 75x60, 

10 Kg

550 Fogli



36

Bobina carta 
decoro 

orchidee

Mis:


-MT 0,75 x 235, 
8 Kg


-MT 0,75 x 60, 
3 Kg

Pacco fogli carta 
decoro orchidee

Mis: Cm 75x60, 


10 Kg

550 Fogli



37

Bobina carta 
decoro 


cartoline

Mis:


-MT 0,75 x 235, 
8 Kg


-MT 0,75 x 60, 

3 Kg
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